Karta produktu
25.09.2024

4 STAHLWILLEC )"

tyzki do opon

39
a8 Art. nr 74010604
GTIN 4018754343690
Modelka 39/2 LKW Reifenmontierhebel
600mm
Oznaczenie. Dzwignia do montazu opon Nr39/2 Lkw Dt.600mm
Wtasciwosci. « poreczne, masywna konstrukcja, z doktadnie uformowanymi koncéwkami

¢ stal stopowa chromowa

Atrybuty techniczne. Dane logistyczne.

Dtugo$¢ mm (L)

Nr modelu

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugo$¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej

Standard pakowania

610
23

615

98

25

1.50675 dm3

74010604

6,000

0,182

0,000
4018754343690
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

5
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Waga (g) 1184 g

Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
74010401 39 PKW Dzwignia do montazu opon Nr39 Pkw 4018754294183
Dt.400mm
74010601 39/1 LKW Dzwignia do montazu opon Nr39/1 Lkw — h185/994190
Dt.600mm
39/2 LKW o .
74010604  Reifenmontierhebel ~ DZ'ignia domontazu opon Nr39/2 Lkw 4018754343690
Dt.600mm
600mm
39/3 LKW . .
74010605  Reifenmontierhebel ~ DZ'ignia do montazu opon Nr39/3 Lkw 4018754343706
Dt.600mm
600mm
GTIN-Code.
4 ‘0 1 8754‘343690“
Obrazy.
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